
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

فضة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0785

1

2

3

4

5

6

7

8

221820785001

221820785002

221820785003

221820785004

221820785005

221820785006

221820785007

221820785008

آمنه مصطفى عبد علي صافي

آيات قاسم طعيمه عاصي

اديان ناصر كاغد مشتت

اسيل احمد عبد الرضا مرار

بلسم عقيل خير الله ساير

بنين حسن فيصل رضا

بنين حسين عبعوب ورش

بنين عباس صعيجر بهيرو

89

78

90

88

79

92

88

96

92

81

78

75

71

91

85

88

91

62

56

74

62

66

59

80

84

68

77

86

62

77

77

81

81

65

83

80

68

83

86

91

85

65

82

82

60

87

87

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

522

419

466

485

402

496

482

531

87

69.83

77.67

80.83

67

82.67

80.33

88.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

85

100

100

95

95

95

98

95

93

83

83

78

100

90

97

90

67

56

82

62

67

55

76

78

63

81

89

59

72

87

84

94

80

92

91

80

92

100

91

86

75

84

88

62

100

100

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

543

463

496

533

436

526

527

542

90.5

77.17

82.67

88.83

72.67

87.67

87.83

90.33

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

71

80

76

63

89

80

94

88

68

72

66

64

81

79

78

92

57

56

66

62

65

62

83

90

72

72

82

64

81

66

77

67

50

73

68

56

74

71

90

83

55

79

75

58

73

73

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

498

373

432

433

367

463

431

516

83

62.17

72

72.17

61.17

77.17

71.83

86



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

فضة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0785

9

10

11

12

13

14

15

16

221820785009

221820785010

221820785011

221820785012

221820785013

221820785014

221820785015

221820785016

بنين علي ناصر حسين

بنين قاسم طعيمه عاصي

بنين ميثاق ابراهيم خويط

بنين نعيم حاجم سبود

تبارك محمد فرحان نادر

حنين حيدر رزاق محيسن

حنين علي ساجت صبيح

حوراء حسين بنيان طعيمه

86

86

79

83

80

87

70

93

78

76

69

77

77

80

63

82

52

58

53

51

67

55

56

67

51

60

56

72

56

71

52

70

71

78

67

66

62

64

64

86

71

71

69

64

65

75

75

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

409

429

393

413

407

432

380

486

68.17

71.5

65.5

68.83

67.83

72

63.33

81

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

96

93

95

90

90

95

73

95

81

81

77

80

82

89

64

91

52

63

56

45

70

47

58

63

49

59

61

69

62

85

52

74

91

100

83

81

69

74

65

98

88

80

88

68

74

80

80

100

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

476

460

0

447

0

392

521

0

79.33

76.67

0

74.5

0

65.33

86.83

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

78

63

76

69

78

66

90

74

71

60

73

72

71

62

73

51

53

50

57

64

62

54

70

53

61

50

74

50

57

51

65

51

55

50

50

54

54

62

73

54

61

50

59

56

69

69

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

358

379

323

389

365

391

364

447

59.67

63.17

53.83

64.83

60.83

65.17

60.67

74.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

فضة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0785

17

18

19

20

21

22

23

24

221820785017

221820785018

221820785019

221820785020

221820785021

221820785022

221820785023

221820785024

روان صفاء عبد الامير  صبر

زهراء ثامر رزاق حرب

زهراء خالد جليل والي

زهراء خالد مدلول ساجت

زهراء راشد زعيبل خليف

زهراء محمد شاكر هاشم

زينب احمد مزهر متعب

زينب حسين جواد عذاب

100

87

74

79

96

74

100

84

96

79

65

64

90

80

97

91

91

77

53

58

80

56

98

91

100

74

57

52

92

56

97

87

99

70

61

55

94

53

97

85

96

80

57

64

89

58

93

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

582

467

367

372

541

377

582

524

97

77.83

61.17

62

90.17

62.83

97

87.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

100

87

98

95

90

100

95

98

89

68

64

94

94

100

100

88

82

53

57

86

53

98

92

100

73

59

49

92

62

97

99

100

80

87

74

96

77

96

100

92

88

72

84

90

76

86

100

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

578

512

426

0

553

452

577

586

96.33

85.33

71

0

92.17

75.33

96.17

97.67

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

74

61

59

96

58

100

73

94

68

61

63

86

66

93

82

93

72

52

59

74

59

98

90

99

75

54

55

92

50

96

74

97

60

34

35

92

29

98

69

100

72

41

44

88

39

99

71

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

583

421

0

0

528

0

584

459

97.17

70.17

0

0

88

0

97.33

76.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

فضة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0785

25

26

27

28

29

30

31

32

221820785025

221820785026

221820785027

221820785028

221820785029

221820785030

221820785031

221820785032

زينب حسين شعلان  حمود

سكينه مهدي مطير بهيرو

صبا علي نعيم عيدي

ضحى ثائر اكريم خليفه

طيبه نجم عبيد كريم

فاطمه خير الله غركان زعلان 

فاطمه رحم سعيد كاظم

فاطمه شاكر عباس صافي

88

89

83

81

92

77

86

68

79

84

81

70

87

71

76

54

76

60

59

89

59

58

52

40

67

75

61

66

79

58

66

44

75

79

50

63

84

59

75

54

73

75

67

64

93

67

70

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

458

462

401

433

494

390

425

0

76.33

77

66.83

72.17

82.33

65

70.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

98

95

90

88

95

85

95

82

88

92

87

75

94

75

87

62

82

53

56

94

55

58

54

39

65

82

62

64

90

66

67

54

85

82

52

75

98

81

84

82

76

80

80

68

96

80

80

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

494

484

427

464

528

445

467

0

82.33

80.67

71.17

77.33

88

74.17

77.83

0
5 باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

83

75

73

88

68

76

53

70

76

75

65

79

67

65

45

70

66

62

83

63

57

50

41

69

68

60

68

67

50

65

34

65

75

38

50

69

37

65

26

69

69

54

59

90

54

59

37

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

420

437

0

398

456

0

380

0

70

72.83

0

66.33

76

0

63.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

فضة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0785

33

34

35

36

37

38

39

40

221820785033

221820785034

221820785035

221820785036

221820785037

221820785038

221820785039

221820785040

فاطمه علي فنجان ثجيل

فاطمه محمد فالح ابو كيف

فاطمه مشتاق شاكر حبيب

فاطمه هادي محسن برغال

منتهى علي سلمان مجيد

نور عبد مهدي سلمان

هبه عوده بريسم جاسم

هدى علي راضي لطيف

76

80

79

81

86

76

95

89

78

70

81

68

89

77

84

81

63

58

52

56

65

64

74

70

72

58

65

63

77

81

79

76

73

74

61

64

80

64

85

76

73

72

72

65

81

75

90

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

435

412

410

397

478

437

507

472

72.5

68.67

68.33

66.17

79.67

72.83

84.5

78.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

90

95

97

96

93

100

97

84

74

90

74

96

88

91

91

58

66

54

59

73

72

66

83

81

64

80

64

79

92

82

76

92

88

80

88

92

84

97

83

81

88

81

68

92

96

96

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

486

470

480

450

528

525

532

518

81

78.33

80

75

88

87.5

88.67

86.33

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

70

63

64

75

59

89

80

72

65

71

61

81

65

76

70

67

50

50

52

56

55

82

57

62

52

50

62

75

70

76

76

53

59

41

40

68

43

73

69

64

55

62

61

70

54

83

72

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

379

351

0

0

425

0

479

424

63.17

58.5

0

0

70.83

0

79.83

70.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

فضة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0785

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرفاعيالمركز

40

المشاركون

39

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 97.5%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية40

4040318

 87.5%
النهائي
الامتحان 
السعي

40403550
 77.5% 1


