

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

11:22	1	1. 11	c 11		1 11		3 K . M . 3 . M	3 ti 3tti	7. 31. 371	:	. 1::11	1. 1:11 2	*
النتيجه			المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجع	83	498	83	67	90	92	88	78	السعي		221820785001	1
يح	ناجع	90.5	543	86	94	78	90	95	100	الامتحان النهائي	ي عبد علي صافي	آمنه مصطفى	
	ناجز	87	522	85	81	84	91	92	89	الدرجة النهائية			
يح	ناجع	62.17	373	55	50	72	57	68	71	السعي		221820785002	2
يح	ناجع	77.17	463	75	80	63	67	93	85	الامتحان النهائي	طعيمه عاصىي	آیات قاسم	
بح	ناج	69.83	419	65	65	68	62	81	78	الدرجة النهائية			
يح	ناجع	72	432	79	73	72	56	72	80	السعي		221820785003	3
يح	ناجع	82.67	496	84	92	81	56	83	100	الامتحان النهائي	ر کاغد مشتت	ادیان ناص	
بح	ناجز	77.67	466	82	83	77	56	78	90	الدرجة النهائية			
يح	ناجع	72.17	433	75	68	82	66	66	76	السعي		221820785004	4
يح	ناجع	88.83	533	88	91	89	82	83	100	الامتحان النهائي	عبد الرضا مرار	اسيل احمد	
بحج	ناج	80.83	485	82	80	86	74	75	88	الدرجة النهائية			
يح	ناجع	61.17	367	58	56	64	62	64	63	السعي		221820785005	5
يح	ناجع	72.67	436	62	80	59	62	78	95	الامتحان النهائي	خير الله ساير	بلسم عقيل	
بح	ناجز	67	402	60	68	62	62	71	79	الدرجة النهائية			
يح	ناجع	77.17	463	73	74	81	65	81	89	السعي		221820785006	6
يح	ناجع	87.67	526	100	92	72	67	100	95	الامتحان النهائي	ن فیصل رضا	بنین حسر	
بح	ناجز	82.67	496	87	83	77	66	91	92	الدرجة النهائية			
يح	ناجع	71.83	431	73	71	66	62	79	80	السعي		221820785007	7
یح	ناجع	87.83	527	100	100	87	55	90	95	الامتحان النهائي	، عبعوب ورش	بنین حسین	
بح	ناجع	80.33	482	87	86	77	59	85	88	الدرجة النهائية			
یح	ناجح	86	516	94	90	77	83	78	94	السعي		221820785008	8
یح	ناجح	90.33	542	96	91	84	76	97	98	الامتحان النهائي	صعيجر بهيرو	بنین عباس	
بح	ناجز	88.5	531	95	91	81	80	88	96	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة فضة للبنات

0785

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	تس رقم التلميذ اسم التلميد
	ناجح	59.67	358	54	51	53	51	74	75	السعي	221820785009 9
	مكمل	0	0	88	91	49	52	81	96	الامتحان النهائي	بنین علی ناصر حسین
	ناجح	68.17	409	71	71	51	52	78	86	الدرجة النهائية	
	ناجح	63.17	379	61	55	61	53	71	78	السعي	221820785010 10
	ناجح	79.33	476	80	100	59	63	81	93	الامتحان النهائي	بنين قاسم طعيمه عاصي
	ناجح	71.5	429	71	78	60	58	76	86	الدرجة النهائية	
	ناجح	53.83	323	50	50	50	50	60	63	السعي	221820785011 11
	ناجح	76.67	460	88	83	61	56	77	95	الامتحان النهائي	بنین میثاق ابراهیم خویط
	ناجح	65.5	393	69	67	56	53	69	79	الدرجة النهائية	
	ناجح	64.83	389	59	50	74	57	73	76	السعي	221820785012 12
	مكمل	0	0	68	81	69	45	80	90	الامتحان النهائي	بنین نعیم حاجم سبود
	ناجح	68.83	413	64	66	72	51	77	83	الدرجة النهائية	
	ناجح	60.83	365	56	54	50	64	72	69	السعي	221820785013 13
	ناجح	74.5	447	74	69	62	70	82	90	الامتحان النهائي	تبارك محمد فرحان نادر
	ناجح	67.83	407	65	62	56	67	77	80	الدرجة النهائية	
	ناجح	65.17	391	69	54	57	62	71	78	السعي	221820785014 14
	مكمل	0	0	80	74	85	47	89	95	الامتحان النهائي	حنین حیدر رزاق محیسن
	ناجح	72	432	75	64	71	55	80	87	الدرجة النهائية	
	ناجح	60.67	364	69	62	51	54	62	66	السعي	221820785015 15
	ناجح	65.33	392	80	65	52	58	64	73	الامتحان النهائي	حنین علي ساجت صبیح
	ناجح	63.33	380	75	64	52	56	63	70	الدرجة النهائية	
	ناجح	74.5	447	76	73	65	70	73	90	السعي	221820785016 16
	ناجح	86.83	521	100	98	74	63	91	95	الامتحان النهائي	حوراء حسين بنيان طعيمه
	ناجح	81	486	88	86	70	67	82	93	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

يجه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	٤	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	97.17	583	100	97	99	93	94	100	السعي		221820785017	17
	ناجح	96.33	578	92	100	100	88	98	100	الامتحان النهائي	عبد الامير صبر	روان صفاء ع	
	ناجح	97	582	96	99	100	91	96	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.17	421	72	60	75	72	68	74	السعي		221820785018	18
	ناجح	85.33	512	88	80	73	82	89	100	الامتحان النهائي	ِ رزاق حرب	ز هراء ثامر	
	ناجح	77.83	467	80	70	74	77	79	87	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	41	34	54	52	61	61	السعي		221820785019	19
	ناجح	71	426	72	87	59	53	68	87	الامتحان النهائي	الد جليل والـي	ز هراء خ	
	ناجح	61.17	367	57	61	57	53	65	74	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	44	35	55	59	63	59	السعي		221820785020	20
	مكمل	0	0	84	74	49	57	64	98	الامتحان النهائي	د مدلول ساجت	ز هراء خالد	
	ناجح	62	372	64	55	52	58	64	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	88	528	88	92	92	74	86	96	السعي		221820785021	21
	ناجح	92.17	553	90	96	92	86	94	95	الامتحان النهائي	د زعيبل خليف	ز هراء راش	
	ناجح	90.17	541	89	94	92	80	90	96	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	39	29	50	59	66	58	السعي		221820785022	22
	ناجح	75.33	452	76	77	62	53	94	90	الامتحان النهائي	مد شاکر هاشم	زهراء مح	
	ناجح	62.83	377	58	53	56	56	80	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.33	584	99	98	96	98	93	100	السعي		221820785023	23
	ناجح	96.17	577	86	96	97	98	100	100	الامتحان النهائي	. مز هر متعب	زینب احما	
	ناجح	97	582	93	97	97	98	97	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.5	459	71	69	74	90	82	73	السعي		221820785024	24
	ناجح	97.67	586	100	100	99	92	100	95	الامتحان النهائي	بن جواد عذاب	زینب حسب	
	ناجح	87.33	524	86	85	87	91	91	84	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الأنكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
ناجح	70	420	69	65	69	70	70	77	السعي		221820785025	25
ناجح	82.33	494	76	85	65	82	88	98	الامتحان النهائي) شعلان حمود	زينب حسين	
ناجح	76.33	458	73	75	67	76	79	88	الدرجة النهائية			
ناجح	72.83	437	69	75	68	66	76	83	السعي		221820785026	26
ناجح	80.67	484	80	82	82	53	92	95	الامتحان النهائي	ي مطير بهيرو	سکینه مهد	
ناجح	77	462	75	79	75	60	84	89	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	54	38	60	62	75	75	السعي		221820785027	27
ناجح	71.17	427	80	52	62	56	87	90	الامتحان النهائي	ي نعيم عيدي	صبا علم	
ناجح	66.83	401	67	<u>50</u>	61	59	81	83	الدرجة النهائية			
ناجح	66.33	398	59	50	68	83	65	73	السعي		221820785028	28
ناجح	77.33	464	68	75	64	94	75	88	الامتحان النهائي	ر اکریم خلیفه	ضحى ثائ	
ناجح	72.17	433	64	63	66	89	70	81	الدرجة النهائية			
ناجح	76	456	90	69	67	63	79	88	السعي		221820785029	29
ناجح	88	528	96	98	90	55	94	95	الامتحان النهائي	م عبید کریم	طیبه نج	
ناجح	82.33	494	93	84	79	59	87	92	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	54	37	50	57	67	68	السعي		221820785030	30
ناجح	74.17	445	80	81	66	58	75	85	الامتحان النهائي	، غركان زعلان	فاطمه خير الله	
ناجح	65	390	67	59	58	58	71	77	الدرجة النهائية			
ناجح	63.33	380	59	65	65	50	65	76	السعي		221820785031	31
ناجح	77.83	467	80	84	67	54	87	95	الامتحان النهائي	مم سعید کاظم	فاطمه ر	
ناجح	70.83	425	70	75	66	52	76	86	الدرجة النهائية	,		
راسب	0	0	37	26	34	41	45	53	السعي		221820785032	32
مكمل	0	0	70	82	54	39	62	82	الامتحان النهائي	ر عباس صافي	فاطمه شاک	
مكمل	0	0	54	54	44	40	54	68	الدرجة النهائية	باقي القرار [5]		
	حجان حسار) مکمل	حجان 70 حجان 76.33 حجان 72.83 حجان 80.67 حجان 77 لمكم 0 حجان 66.83 حجان 66.33 حجان 77.33 حجان 76 حجان 88 حجان 82.33 لمكم 0 حجان 65 حجان 63.33 حجان 77.83 حبان 70.83 بساب 0 لمكمل 0 مكمل 0 مكمل 0	حجان 70 420 حجان 82.33 494 حجان 76.33 458 حجان 72.83 437 حجان 80.67 484 حجان 77 462 المكم 0 0 حجان 71.17 427 حجان 66.83 401 حجان 66.33 398 حجان 73.3 464 حجان 72.17 433 حجان 76 456 حجان 88 528 حجان 82.33 494 المحان 0 0 حجان 65 390 حجان 77.83 467 حجان 70.83 425 السال 0 0 المحال 0 0 المحال 0 0	حجان 70 420 69 حجان 82.33 494 76 حجان 76.33 458 73 حجان 72.83 437 69 حجان 80.67 484 80 حجان 77 462 75 ل مكمل 0 0 54 حجان 71.17 427 80 حجان 66.83 401 67 حجان 66.33 398 59 حجان 77.33 464 68 حجان 76 456 90 حجان 88 528 96 حجان 82.33 494 93 ل محل 0 0 54 حجان 74.17 445 80 حجان 65 390 67 حجان 77.83 467 80 حجان 70.83 425 70 0 0 0 70 0 0 0 70	حجان 70 420 69 65 حجان 82.33 494 76 85 حجان 76.33 458 73 75 حجان 72.83 437 69 75 حجان 80.67 484 80 82 حجان 77 462 75 79 سلام 0 0 54 38 حجان 71.17 427 80 52 حجان 66.83 401 67 50 حجان 66.83 401 67 50 حجان 77.33 464 68 75 حجان 72.17 433 64 63 حجان 76 456 90 69 حجان 88 528 96 98 حجان 82.33 494 93 84 سلام 0 0 54 37 حجان 74.17 445 80 81 حجان 65 390 67 59	حبان 70 420 69 65 69 حان 82.33 494 76 85 65 حبان 76.33 458 73 75 67 حبان 72.83 437 69 75 68 حبان 80.67 484 80 82 82 حبان 77 462 75 79 75 لحم 0 0 54 38 60 حبان 71.17 427 80 52 62 حبان 66.83 401 67 50 61 حبان 66.83 401 67 50 61 حبان 77.33 464 68 75 64 حبان 72.17 433 64 63 66 حبان 76 456 90 69 67 حبان 88 528 96 98 90 حبان 82.33 494 93 84 79 لمكام 0 0 54 37 50 حبان 65 390 67 59 58 حبان 63.33 380 59	전	हिन्ना	हुन्धं 70 420 69 65 69 70 70 77 हुन्धं 82.33 494 76 85 65 82 88 98 हुन्धं 76.33 458 73 75 67 76 79 88 हुन्धं 72.83 437 69 75 68 66 76 83 हुन्धं 72.83 437 69 75 68 66 76 83 हुन्धं 77 462 75 79 75 60 84 89 प्रि.चं 77 462 75 79 75 60 84 89 प्रि.चं 71.17 427 80 52 62 56 87 90 हुन्धं 66.83 401 67 50 61 59 81 83 हुन्धं 66.33 398 59 50 68 83 65 73 हुन्धं 77.33 464 68 75 64 94 75 88 हुन्धं 72.17 433 64 63 66 89 70 81 हुन्धं 76 456 90 69 67 63 79 88 हुन्धं 88 528 96 98 90 55 94 95 हुन्धं 82.33 494 93 84 79 59 87 92 प्रि.चं 77.83 467 80 84 67 54 87 95 हुन्धं 77.83 467 80 84 67 54 87 95 हुन्धं 77.83 467 80 84 67 54 87 95 हुन्धं 77.83 467 80 84 67 54 87 95 हुन्धं 77.83 467 80 84 67 54 87 95 हुन्धं 77.83 467 80 84 67 54 87 95 हुन्धं 77.83 467 80 84 67 54 87 95 हुन्धं 77.83 467 80 84 67 54 87 95 हुन्धं 77.83 467 80 84 67 54 87 95 हुन्धं 77.83 467 80 84 67 54 87 95 हुन्धं 70.83 425 70 75 66 52 76 86 हुन्धं 70.83 425 70 75 66 52 76 86 हुन्धं 70.83 425 70 75 66 52 76 86 हुन्धं 70.83 425 70 75 66 52 76 86 हुन्धं 70.83 425 70 75 66 52 76 86 हुन्धं 70.83 425 70 75 66 52 76 86	السعى 77	السعى 170 420 69 65 69 70 70 70 70 10 142 142 143 145 150 145 165 145 165 145 165 145 145 145 145 145 145 145 145 145 14	221820785025 البيان عبد المحيد البيان البيا



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	63.17	379	64	53	62	67	72	61	السعي		221820785033	33
	ناجح	81	486	81	92	81	58	84	90	الامتحان النهائي	ي فنجان ثجيل	فاطمه علم	
	ناجح	72.5	435	73	73	72	63	78	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.5	351	55	59	52	50	65	70	السعي		221820785034	34
	ناجح	78.33	470	88	88	64	66	74	90	الامتحان النهائي	د فالح ابو كيف	فاطمه محه	
	ناجح	68.67	412	72	74	58	58	70	80	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	62	41	50	50	71	63	السعي		221820785035	35
	ناجح	80	480	81	80	80	54	90	95	الامتحان النهائي	اق شاکر حبیب	فاطمه مشت	
	ناجح	68.33	410	72	61	65	52	81	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	61	40	62	52	61	64	السعي		221820785036	36
	ناجح	75	450	68	88	64	59	74	97	الامتحان النهائي	فاطمه هادي محسن برغال		
	ناجح	66.17	397	65	64	63	56	68	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.83	425	70	68	75	56	81	75	السعي		221820785037	37
	ناجح	88	528	92	92	79	73	96	96	الامتحان النهائي	ي سلمان مجيد	منتهی عل	
	ناجح	79.67	478	81	80	77	65	89	86	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	43	70	55	65	59	السعي		221820785038	38
	ناجح	87.5	525	96	84	92	72	88	93	الامتحان النهائي	مهدي سلمان	نور عبد	
	ناجح	72.83	437	75	64	81	64	77	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.83	479	83	73	76	82	76	89	السعي		221820785039	39
	ناجح	88.67	532	96	97	82	66	91	100	الامتحان النهائي	ه بریسم جاسم	هبه عود	
	ناجح	84.5	507	90	85	79	74	84	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.67	424	72	69	76	57	70	80	السعي		221820785040	40
	ناجح	86.33	518	88	83	76	83	91	97	الامتحان النهائي	راضي لطيف	هدی علي	
	ناجح	78.67	472	80	76	76	70	81	89	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة فضة للبنات

0785

جموع المعدل النتيجه	الاجتماعيات الم	العلوم	الرياضيات	اللغة العربية اللغة الانكليزية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
77.5%	1	8	31	40	40	السعي
87.5%	0	5	35	40	40	الامتحان
97.5%	0	1	39	40	40	النهائي